ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÝ SƠN

Số: 153 /UBND

V/v tạo điều kiện cho thuê hồ bơi, để tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 10 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Tập đoàn Mường Thanh;

- Ban Giám đốc Khách sạn Mường Thanh Lý Sơn.

Thực hiện Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn đã ban hành Kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 12/10/2023 về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện năm 2024.

Qua khảo sát thực tế trên địa bàn huyện Lý Sơn hiện nay không có hồ bơi của các tổ chức, cá nhân có thể tổ chức môn Bơi của Hội khỏe Phù Đổng đảm bảo theo quy định.

Để Hội khỏc Phù Đổng cấp huyện năm 2024 diễn ra theo đúng Kế hoạch và thành công tốt đẹp, Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn kính đề nghị Tập đoàn Mường Thanh và Ban Giám đốc Khách sạn Mường Thanh Lý Sơn một số nội dung như sau:

- 1. Tạo điều kiện cho Ủy ban nhân dân huyện thuê hồ bơi tại Khách sạn Mường Thanh Lý Sơn, để tổ chức tập luyện và thi đấu môn Bơi của Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện năm 2024.
 - 2. Thời gian, đối tượng tham gia:
 - Thời gian: 01 buổi, dự kiến vào Chiều ngày 24/02/2024;
 - Đối tượng: các em học sinh bậc THCS, Tiểu học; số lượng 35 VĐV.

Rất mong Tập đoàn Mường Thanh và Ban Giám đốc Khách sạn Mường Thanh Lý Sơn tạo điều kiện giúp đỡ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV(VX);

- Luu: VT.

Lê Văn Ninh

KT. CHỦ TỊCH